PAGE

 Распоряжение Администрации города № 2811 от 08.08.2013
О внесении изменений в устав муниципального казенного учреждения «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса»

В соответствии со ст.52, 120 Гражданского кодекса Российской Федерации, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 08.07.2013 № 2356),         от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным    лицам Администрации города» (с изменениями от 10.07.2013 № 2410):

1. Внести в устав муниципального казенного учреждения «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса» следующие изменения:
исключить:

- абзац 7 пункта 3.1 раздела 3 «Предмет, цели и виды деятельности учреждения»;

- абзац 33 пункта 3.5 раздела 3 «Предмет, цели и виды деятельности                   учреждения»;

- в пункте 3.2 раздела 3 «Предмет, цели и виды деятельности учреждения»  слова «организация установки общедомовых приборов учета в муниципальном жилищном фонде и индивидуальных приборов учета потребления энергетических ресурсов в муниципальных квартирах».

2. Муниципальному казенному учреждению «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса (Вырвикишко В.Я.):

- зарегистрировать изменения в устав учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту в установленном порядке;

- представить копии зарегистрированных изменений в устав учреждения         в департамент имущественных и земельных отношений и департамент городского хозяйства Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города

     А.Л. Иванов

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением

Администрации города

от ____________ № ______
«О внесении изменений в устав

муниципального казенного
учреждения «Дирекция дорожно-

транспортного и жилищно-коммунального комплекса»

Заместитель главы

Администрации города

______________________ А.Л. Иванов

Муниципальное казенное учреждение

«Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального
комплекса»

Изменения в устав

Исключить:

- абзац 7 пункта 3.1 раздела 3 «Предмет, цели и виды деятельности          учреждения»:

«организация установки общедомовых приборов учета в муниципальном   жилищном фонде и индивидуальных приборов учета потребления энергетических ресурсов в муниципальных квартирах»;

- абзац 33 пункта 3.5 раздела 3 «Предмет, цели и виды деятельности        учреждения»:

«организация и контроль установки общедомовых приборов учета в муниципальном жилищном фонде и индивидуальных приборов учета потребления энергетических ресурсов в муниципальных квартирах»;

- в пункте 3.2 раздела 3 «Предмет, цели и виды деятельности учреждения»    слова «организация установки общедомовых приборов учета в муниципальном жилищном фонде и индивидуальных приборов учета потребления энергетических ресурсов в муниципальных квартирах».
г. Сургут

2013 год
PAGE